Balansrakning Vasterbottens Spelmansforbund

Tillgangar
Kontantkassa
Kassa och Bank
Vara fonder
Summa tillgangar

Skulder och eget kapital
Forskottsbetalda medlemsavgifter
Sorselestdmman
Robertsforsstamman

Kvarkenfolk

Kapital till musik-app.

Summa kortfristiga skulder

Eget kapital

Eget kapital vid arets ingang
Arets resultat
Bokslutsdispitioner
Summa eget kapital

Avséttningar

Vara fonder

Ovriga tillgangar
Summa avséattningar

Summa skulder & eget kapital

Not*
Utdelat ut fonder under 2024

Erik Stenbergs fond

Jon Erik Ost fond

Bengt Goran Staaf fond
Johannes Renstroms Fond
Summa

2024-12-31
108,00 kr

91 319,00 kr
343 680,00 kr
435 107,00 kr

7 800,00 kr
1 005,00 kr
1868,00 kr
414,00 kr
0,00 kr

11 087,00 kr

36 307,00 kr
24 033,00 kr
20 000,00 kr
80 340,00 kr

343 680,00 kr
0,00 kr
343 680,00 kr

435 107,00 kr

3 000,00 kr
3 000,00 kr
4 350,00 kr
10 000,00 kr
20 350,00 kr

2023-12-31
411,00 kr

49 183,00 kr
344 562,00 kr
394 156,00 kr

0,00 kr

1 005,00 kr
1868,00 kr
414,00 kr
20 000,00 kr
23 287,00 kr

62 458,00 kr
-44.077,00 kr
17 926,00 kr
36 307,00 kr

334 562,00 kr
0,00 kr
334 562,00 kr

394 156,00 kr




